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Arbets- och företagsnämnden 

Fokusområden för ökad måluppfyllelse 

Förslag till beslut 
Arbets- och företagsnämnden noterar informationen till protokollet 

Sammanfattning 
Arbets- och företagsnämnden genomförde, tillsammans med ett antal tjänstemän, ett 
målseminarium den 13 april 2016. Syftet med seminariet var att ledamöterna i arbets-och 
företagsnämnden skulle få information om kommunens nya målstruktur samt framtagande 
av nämndens fokusområden. Detta ärende är en information om förslag till fokusområden 
där nämnden ges möjlighet till synpunkter innan sammanträdet i september 2016 då 
nämnden tar ställning till sina fokusområden och indikatorer som ska föreslås till 
kommunfullmäktige.  

Ärendet 

Bakgrund 
Arbets- och företagsnämnden genomförde, tillsammans med tjänstemän från berörda 
verksamheter, ett målseminarium den 13 april 2016. Syftet med seminariet var att få 
information om kommunens nya målstruktur samt framtagande av fokusområden. 
Fokusområdena ska vara kopplade till kommunfullmäktiges nya övergripande mål och 
beskriva hur nämnden kan bidra till ökad måluppfyllelse. Dessa fokusområden ska därefter 
kompletteras med tre till fyra indikatorer. Nämnden formulerade ett antal fokusområden, se 
bilaga 1. Tjänstemännen fick därefter i uppdrag att återkomma med förslag till 
fokusbeskrivning och indikatorer. Nämnden ska senast på sitt sammanträde i september, till 
fullmäktige föreslå nämndens fokusområden och indikatorer. Detta ärende är ett förslag på 
fokusområden med utgångspunkt från de förslag som framkom vid målseminariet. Detta 
utgör underlag till diskussion inför nämndens beslut i september. 
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Förslag till fokusområden 
Med utgångspunkt av nämndens arbete på seminariet föreslås följande fokusområden 
relaterat till respektive övergripande mål.  
 
Den rödmarkerade raden anger kommunfullmäktiges mål, fältet under innehåller 
beskrivande, centralt fastställda, texter kopplat till målet och fältet därunder innehåller 
föreslagna fokusområden för nämnden. 
 
Bästa utveckling för alla 
Alla som bor och verkar i Nacka får bästa möjliga förutsättningar för sin utveckling och för 
att kunna förverkliga sina egna drömmar och idéer. Kommunen möter varje Nackabos och 
aktörs behov och ambition med flexibilitet, enkelhet, snabbhet och öppenhet.  
Stor valfrihet och inflytande på riktigt kännetecknar Nacka. Nyfikenhet, lärande och 
entreprenörskap präglar verksamheterna liksom lusten att vara kreativ, skapa och uppleva. 
Alla verksamheter har hög kvalitet och bidrar till en god hälsa. 

Respekt för individens egen förmåga och erfarenhet ska prägla kommunens insatser för de 
nackabor, i behov av stöd, att komma in på arbetsmarknaden. Nyanlända nackabor erbjuds 
en första bostad som är integrerad i kommunens alla stadsdelar. Kommunen värdesätter 
samspelet med civilsamhällets idrotts- och kulturföreningar som ett stort bidrag till 
integration och ökad inkludering.  
 
Attraktiva livsmiljöer i hela Nacka 
Nacka är en välkomnande, tolerant och nyskapande plats att bo, besöka, och arbeta i. Här 
finns spännande miljöer och levande mötesplatser som är trygga och tillgängliga. Det unika i 
kommundelarna bevaras och utvecklas. Framkomligheten är god, bebyggelsen tät och 
varierad och naturen är nära i hela Nacka. Kultur- och idrottslivet är rikt och aktivt. 
Rent vatten, frisk luft, ett rikt växt- och djurliv och en god bebyggd miljö kännetecknar 
Nackas miljöambitioner. Kommunen arbetar för en låg klimatpåverkan och en giftfri miljö. 
Nackabors talanger, kreativitet och erfarenheter tas tillvara. Livsmiljön ska erbjuda en 
blandning av bostäder och företag. Nyanlända nackabor erbjuds en första bostad som är 
integrerad i kommunens alla stadsdelar för att motverka segregation och utanförskap. Ett 
gott samverkansklimat med nackabor, föreningar och näringslivet bidrar till ett välkomnande, 
tolerant och nyskapande samhälle. 
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Stark och balanserad tillväxt 
Nacka växer för fler. Fram till 2030 ska minst 20 000 nya bostäder byggas och 15 000 nya 
arbetsplatser skapas. Nacka ska ha ett företagsklimat i toppklass. Tillväxten sker med 
ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet på kort och lång sikt.  
Nacka utvecklas i nära samspel med Nackabor, civilsamhälle  
och näringsliv genom att tänka nytt, långsiktigt och innovativt.  
Genom tillväxten bidrar Nacka aktivt till utvecklingen i Stockholmsregionen. 
Nackabors talanger, kreativitet och erfarenheter ska tas tillvara. Nacka kommun erbjuder 
flexibel vuxenutbildning som matchar företagens behov av kompetens. Nackabor i behov av 
stöd till etablering ges möjlighet till individanpassade arbetsmarknadsinsatser som leder till 
egen försörjning. 
 
Maximalt värde för skattepengarna 
Nacka erbjuder hög kvalitet och effektiv service till alla Nackabor.  
Rätt saker görs i rätt tid och på rätt sätt, så att kostnaderna blir låga. Kommunen har lägsta 
möjliga skatt och påverkbara avgifter.  
Genom öppenhet, inflytande, dialog och stora möjligheter till egna val medverkar 
Nackaborna till att få maximalt värde för skattepengarna. Nackas ambition att vara bäst på 
att vara kommun bidrar till prioritering av vad en kommun ska göra och ständig utveckling på 
alla områden. 
I Nacka tror vi på individens egen förmåga och vilja. Nacka erbjuder träffsäkra och 
individanpassade insatser för Nackabor i behov av stöd, som snabbt leder till egen försörjning 
via arbete, studier eller eget företagande.  
 

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet bedöms inte medföra några ekonomiska konsekvenser utöver att en bra 
målstyrning innebär ett bättre resursutnyttjande. 

Konsekvenser för barn 
Ärendet har inga konsekvenser för barn. 

Bilaga 
1. Anteckningar från målseminarium den 14 april 2016 

 
 
 
Malin Westerback   Jonas Bisander 
Arbetsmarknadsdirektör   Processutvecklare 
Stadsledningskontoret    Arbets- och företagsenheten 
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